1 ¶ Prouará que elle. A. he irmão legitimo de ff. & por tal fo y sempre auido & conhecido: o qual faleceo da vida presente sem fazer testamēto, õnem deixar outro nhũ parēte mais chegado q̃ o. A. pelo que lhe ficou por seu legitimo herdeiro, & como tal aceitou sua herança.

¶ Prouara q̃ o dito. ff. tinha & possubia tal quinta fita em tal parte, que parte cõ. ff. & ff. E assi outros muytos becs de rayz, que o Reo traz & possue, dos quaes elle. A. deue ser merido e posse como herdeiro que he, & elle. R. o contradiz. Do que não quer desistir sendo requerido sem cõtenda de juyzo.

2 ¶ Prouará, q̃ de todo he publica voz & fama.

hoc competit interdictum hoc videlicet pro omnibus rebus, quae erāt in bonis defuncti, siue per eum essent possessae tempore mortis, siue non, dummodo pro eis habebat actionem, vel expositionem. Ita tenet Bar. in l. 3. circa finem, C. quorum bonorum, quem omnino vid.

glosa in l. i. non ver. Restituas ff. quorum bonorum. Et hoc patet cum sit interdictum summariū, in quo non potest opponi vltia exceptio requirens a' tiorē indaginem, vt in l. Ille a quo. §. si de testamēto ff. ad Trebelli. Vnde in hoc interdicto sufficit summaria & praesumpta probatio, vt notat Bar. & gl. & oēs Doct. in l. i. C. quorum bonorū. Nam sufficit quod summarium doceat se haeredem vel ex testamento, vel quod sit de libertis, vel de agnatis. Nota tamen quod quamuis sit hoc interdictum summarium, est tamen dandus libellus: & his est contestanda, vt notat Bar. in l. fin. C. de adict. diu. Adr. tollen. ver. sumus.

c Ibi, Que o Reo traz & possue. Hoc interdictum datur contra possidentem pro haerede, vel possessore, vel qui dolo desinit possidere, vt Bar. in d. l. fin. ver. Item oppono.

d Ibi, Que por morte do d. to. si. n. ca. i. o. Ad

In actione iniuriarum.

a Ibi, Aos dez dias do mes. Tempus commissæ iniuriæ debet de necessitate poni in libello, dies vero non debet poni, nisi petatur à parte, vt tenet Barr. & Doct. in l. libellorum. ff. de accusat. & in l. iniuriarum l. 2. & in l. prætor edixit ff. de iniur. Alex. de Imola, in l. 1. ff. de dend. & in consiliis suis cons. 290.

b Ibi, Na praça desta cidade. Locus vbi commissæ fuit iniuria debet de necessitate poni in libello, vt tenet Bar. in d. l. iniuriarum supra alleg. & Bald. & Frand. de Aret. in l. Aedictio C. de dend.

c Ibi, Com animo & intenção de o injuriar. Ista verba videlicet, quod fecit animo iniuriandi, non sunt de necessitate, vt tenet Angel. in l. Si non conuincij. C. de iniuri. & Iaso. in princ. Insti. de actio. licet Cyn. in d. l. Si non conuincij: teneat contrarium.